
Objednací list číslo 251/2019

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Vyřizuje:

Telefon:

Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1, účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: PUB, spol. s r.o.
Na vinici 843/5
100 00, Praha 10 - Strašnice
IČO: 62411128
DIČ: CZ62411128

Objednáváme:

Kompletní organizační zajištění najednání Rady ESIF, které se uskutečni dne 16. dubna 2019

Předmět objednávky:

Pronájem sálu včetně mobiliáře a prostor pro catering, zajištění konferenční techniky dle požadavků
<vč. el. nahrávky a zápisu z jednání), zajištění konferenčního cateringu pro účastníky jednání.

Informace k akci:

Datum konání: 16. dubna 2019
Čas zasedání: 9:30 -14:00 hodin
Předpokládaný počet účastníků: 50 - 60 osob
Místo konání: Uměleckoprůmyslové museum v Praze, 17. listopadu 2, Praha 1

Celková cena objednávky nepřesáhne 115 000 Kč včetně DPH.

Z toho: 99 914 Kč vč. DPH bude fakturováno dle nabídky ze dne 28.3. 2019
15 086 Kč vč. DPH: Částka na požadovaný zápis z jednání.
Objednatel neposkytuje zálohy.

SMVS: 117V040000040
Rozpočtová položka: 366100/5164/120/56 - SR; 366100/5164/144/56- EU

366100/5169/122/56 - SR; 366100/5169/146/56- EU
366100/5175/125/56- SR; 366100/5175/149/56 - EU

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 28. 3. 2019, která tvoří nedílnou
součást této objednávky.
Veškeré položky související s organizací akce se budou řídit jednotkovými cenami uvedenými v
předložené nabídce.

1/2
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměsti 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



ObjednacíHet&*lo 251/2019

ÚDAJE PRO FAKTURACI:faktům prosím. a tle na niž* uvedenou edreau. k ň*é?ra reSleiky Odboru prtjektového hzeoi Do
faktury prosím, uvecfteOPTP 2014 • 2020. položka (líčená pro projektOrganizační zajlátánl !>oP
II, C2.O0 l.l2VO WO.W15_OO1řOOOO15O, 2. etapa.
Fakturu prosím rozepište na jednctfiv# objednávané fssfofcty, včetněCeny zvlášť
• pronájem kotrfersnčniho proatsrv.
• Konferenční tecfutíka,
• caiermg,
» Oňtatrv
Pokud faktura nebucs označena, *r*bo bude Kiůptdě označena, buco vrácena k doplněk pry-jd
by doSto z důvodu nutné tdentilSkaceobjednatelek nododržoni termínu sptemosť nevzniká nárok na
pěnalrcao NeflMnou součásti objednávky jsou datlí uetinovsnt uváděná v pnlon e. %

Faktřa musí obsahovat veškeré náležitost' datlového dokladu Stanovené v ustanovení §28 Zákona
č. 236/200* Stt, o Bani i pjjdaná hodnoty, ve znáni sszůč/5'6b předpeu.__________
V Piaaa dne 20. 2, 2019

PfSobat.1
OatH ustanoveni;

1) OOdávatM je podle ustanovsri $2 ptsm. *j zákona £ 32ilfioni So,. o ěnar*t:<i kontrol ve
vafejné spráni s o změně rtěkter^h zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pczdšjířsh
předpisů osobou povinnou Spoh^ůtob* pfí Výkonu finanční kontroly prováděná v sowtílůsi t
úhradou zboB nabo služeb z vsrtjných výdajů, ij. ckxiavaW jr. povinen poskytnout požadované
mfdrmK* u dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům oovéřsnyct1orsanů (Aldiciho orgánu
Operačního programu Technická pomoc htníttsrstva pro místní rozraj. SJEniteentíaa financi,
Evropské kormaa, Evropského učsnmo dvora NojvySUho kontromíno jfas prwuinůno fvančntho
úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) » je povinen vytvořit výše uvedeným organum
podmínky k proveden! kontroly vrubující se k fPetfríiu dle i poskytnout jnm pft ereiádfcť kontroly
součinnost.
2) Dodavatel je povtnsn uchovávat veškerou dokumentaci aouwaapd a raakzao projektu včetně
ori^nálú účetních dokladů v souladu s článkem 140 Neřízení Rady (ES) £. 130312013. Nejděte do
konce roku 2CC8, Pokud je v čackých právních pfedpieeeh stanovena Ihúta datá) na? v evropských
právních předpisech, musí být pružila pra Úschovu tatc detčí ihúta Po tub dobu je Dodavatel
povinen umožnil osobám oprávněným k výkonu kontroly pfbjSrrSi provést kontrolu dokladů
souvisejících s piněnim objednávky.
3) Objednatel není prvn) dva kalendářní měsíce raku
do doby activáSeni stitniho rozpočtu jvčetně rozpočtu
hrazena^ Daňovýdoklad-taktůmbude propSispna iwed

Akosptace objednávky docavmelefr

““ JW. í %o40\
Mirrswswo pro matni rozw Ok
Stammísta*® ■raměsti E
11Q iSPrara ’■
W- *420 224Ml 111
ta: ^423 224 8C1 333lí k oon 3?
4twmi.mmf.cz



Od:
Odesláno: středa 27. března 2019 20:46
Komu:
Kopie:
Předmět: zajištění konference „Rada pro fondy ESIF"_16.4.2019
Přílohy: Poptávka_Rada-ESIF_16.4.2019.docx; UMPRUM.docx

Vážené dámy,
přikládám nabídku na komplexní zajištění konference Rada pro fondy ESIF

Děkuji a zdravím.

Od:

Datum: 27.3.2019 13:36:41
Předmět: FW: Poptávka na zaj ištění konference „Rada pro fondy ESIF" 16.4.2019

Dobrý den,

Na základě níže uvedené zprávy vašeho partnera prosím o předložení nabídky dle přiložené
dokumentace.

Prosíme o předložení v urgentním termínu do ZÍTRA, věnujte tedy pozornost této poptávce.
Velmi se omlouváme za urgentní termín.

S pozdravem

Odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměstské náměsti 6

11015 Praha 1

1



e-mail:

From:
Sent:

Cc:
Subject: RE: Poptávka na zajištění konference „Rada pro fondy ESIF"_16.4.2019

Vážená paní

děkuji za poptávku prostor a potvrzuji, že v pondělí 16. 4. 2019 máme volný prostor
multifukčního sálu, který svojí kapacitou dostačuje pro daný druh akce. Termín jsem Vám
závazně rezervovala.

S dalšími detaily se prosím obraťte na společnost PUB, spol. s.r.o., Na Vinici 843/5,100 00
Praha 10, která pro nás zajišťuje organizaci a produkci akcí.

Těším se na další spolupráci!

S pozdravem

vedoucí oddělenímarketingu a komunikace

Uměleckoprůmyslovémuseum v Praze
17.listopadu 2, 110 00, Praha 1

Česká republika

u m



From:

To:
Cc:
Subject: Poptávka na zajištění konference „Rada pro fondy ESIF"_ 16.4.2019
Importance: High

Dobrý den,

dovoluji si Vás požádat o zaslání nabídky a cenové kalkulace na kompletní zajištění konference
„Rada pro fondy ESIF“, která se uskuteční dne 16. dubna 2019.

Bližší informace naleznete v přiloženém dokumentu.

na adresy:

Děkuji a těším se na případnou spolupráci.

S pozdravem,

Vrchní ministerský rada

Odbor projektového řízení

3



Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

4



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Poptávka na kompletní zajištění konference ..Rada pro fondv ESIF“

Termín zasedání: 16. 4. 2019, 9:30 - 14:00 hod.
Odhadovaný počet účastníků: 50 - 60 osob, rozpočet prosíme sestavit na 55 osob

Náiem konferenčního sálu a zajištění dostatečné tepelné a světelné pohody, šatna, wi-fi

Stolové uspořádání sálu: „ženeva" pro cca 48 - 50 osob (do čtverce/obdélníku) + přidaná řada
stolů mimo hlavní ustavení (cca 8-10 osob), židle navíc v rezervě
Konferenční technika: ozvučení sálu, projektor, plátno, notebook na prezentace, „klikátko", LCD
monitor pro náhled předsednictva, konferenční mikrofony (každý 2. účastník), nahrávka zasedání,
cena za jednu NS možného přepisu z elektronického záznamu, přítomnost technika na místě,
obsluha + související nutná technika a servis pro zajištěni akce (např. mobiliář, šatna, wi-fi,
směrníky k akci atp.)

Caterina:
- minerální voda založena na stolech při příchodu hostů (v ceně 1/2denního balíčku nápojů)
1 x coffee break dopolední sladký/slaný- servírovaný již při příchodu hostů
1 x polední občerstvení - teplý buffet, dezert
Nápoje nealko k dispozici po celou dobu trvání akce (1/2denní balíček nápojů)

Nabídky vepsané do níže uvedené tabulky prosím hod. zasílejte
na e-mailovou adresu: kontaktní telefonické
spojení je uvedeno v záhlaví poptávky.

Děkujeme za předloženou nabídku a těšíme se na případnou spolupráci.



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Tabulka pro vyplnění cenové nabídky:

Stanovený 
cenový 

limit MMR 
vč. DPH

Cena za 
jednotku

(1 den, nebo
1 osoba) bez 

DPH

Sazba
DPH
v %

Cena za
jednotku
(1 den, nebo
1 osoba) vč. 

DPH

Celková cena 
včetně DPH 
pro 55 osob

Pronájem 
konferenčního 
sálu (vč. zajištění 
šatny, zajištění 
mobiliáře, wi-fi a 
uspořádání stolů)

X 18 000,00 21% 21 780 21 780

Konferenční 
technika 
(dle složení
v poptávce)

X 26 825,00 21% 32 459 32 459

Občerstveni
coffee break
dopolední 161 Kč

140 15% 161 8 855

Polední
občerstvení - 
jednoduchý teplý 
buffet

299 Kč
260 15% 299 16 445

balíček
nealkoholických 
nápojů, kávy a 
čaje po dobu 
jednání - Vz den 
(vč. založení
minerálních vod 
na stolech 1x)

130 Kč

113 15% 130 7 150

Další nutné
náklady 
(doprava, 
obsluha atp.)

X 11 500 15% 13 225 13 225

Celková cena 99 914



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNf 
ROZVOJ ČR

PRONÁJEM MULTiFUNKČNÍHO SÁLU UPM,
listopadu 2, Praha 1 18 000.00+DPH■ WI 1 I 11 If l ■

KONFERENČNÍ technika

v’vv

Centrální jednotka ke konf. mikrofonům 1 KS 800.00 968.00
Konferenční mikrofony 30 KS 220.00 7 986.00
Rozbočovač HDMI signálu 1 KS 385.00 465.85
Odkuk pro předsednictvo - LED TV 55" 1 KS 880.00 1 064.80
Záznam jednání - CD/MP3 1 KS 490.00 592.90
Notebook 1 KS 1 400.00 1 694.00
Prezentér 1 KS 95.00 114.95
Hosteska 1 OS 1 500.00 1 815.00
Manipulace s inventářem 1 OS 1 000.00 1 210.00
Ozvučení - dozvučení zadní části sálu 1 KS 1 200.00 1 452.00
Přepis -cenaza NS 85 STR 75.00 7 713.75
Technik - montáž íden před akcí) 3 HOD 500.00 1 815.00
Doprava osobní - paušál po Praze 2 CESTA 300.00 726.00
Obsluha, demontáž 1 OS 4 000.00 4 840.00

Cena: 26 825.00 Kč+ DPH

17.


